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Maatalouslomittajat ovat keskeisessä roolissa suomalaisen 
kotieläintuotannon ja maaseudun elinvoiman kannalta. 
Maatalouslomitus mahdollistaa karjatalousyrittäjien vuosiloman ja 
sairausajan lomitukset ja tukee maatalousjärjestelmän toimivuutta. 
Maatalousalalla on korkea tapaturmariski. Tapaturmista aiheutuu 
sairauslomia, sijaistarpeita, kustannuksia ja tapaturman kohdanneen 
henkilökohtaisessa elämässä haasteita. 
 
Etelä-Suomen Lomituspalveluissa on tavoitteena vähentää 
lomittajien tapaturmista johtuvia sairauspoissaoloja merkittävästi. 
Tavoitteen saavuttaminen edellyttää työturvallisuuteen liittyvien 
toimintatapojen kehittämistä sekä lomittajien että maatilojen 
näkökulmasta. Lisäksi on tarve vahvistaa lomittajatyön positiivista 
mielikuvaa ja tunnettuutta. Turvallinen, arvostettu ja hyvin 
organisoitu työ koetaan myös houkuttelevampana. Kokonaisuudessa 
merkittävää on myös tiivistää yhteistyötä lomahallinnon, 
lomituspalvelujen asiakkaiden ja lomittajien kesken. 
 
Turvallinen ja vetovoimainen lomittajatyö -hankehakemus on 
tavoitteena tehdä Kaakkois-Suomen elinvoimakeskukselle. 
Rahoituskanava on maaseuturahoitus ja siellä maaseudun palvelut 
ja elinkeinojen kehittäminen ryhmästä joko koulutus- tai 
tiedonvälitysrahoitus. Tukitasoksi tavoitellaan ensisijaisesti 100 % 
mutta se voi olla 70-100 % välillä, yleensä vähintään 90 %. 
Hankkeen arvioitu budjetti on 211 980,07 €, josta lomituspalvelujen 
budjetista rahoitettava omavastuuosuus olisi maksimissaan 30 % eli 
63 594,02 €, minimissään omavastuuosuutta ei ole lainkaan. Ennen 
hankehakemuksen jättämistä suunnitelmasta käydään 
elinvoimakeskuksen asiantuntijan kanssa neuvottelu. 

 
Valmistelija Nimi: Taina Blomqvist 
 Tehtävänimike: lomituspalvelujohtaja 
 Puh: 044 713 4514 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 

Kunnanhallitus päättää käynnistää Etelä-Suomen Lomituspalvelujen 
Turvallinen ja vetovoimainen lomittajatyö -hankkeen, mikäli 
hankkeelle saadaan rahoitus Kaakkois-Suomen 
elinvoimakeskuksesta. Hankkeen omarahoitusosuus on 
maksimissaan 30 % hankkeen kokonaisbudjetista. Hankkeen 
arvioitu budjetti on 211 980,07 eur. 

  
Päätös  
 

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 



Merkitään, että Lasse Mäentalo poistui esteellisenä kokouksesta 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi, perusteena intressijääviys. 
Kunnanhallitus tarkisti tämän pykälän heti kokouksessa. 


